PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL SEMAD Nº 003/2019

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A comissão do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019

comunica que o prazo de inscrição para o referido Processo Seletivo

foi prorrogado. Os candidatos poderão se inscrever até o dia 14 de

agosto de 2019, no mesmo endereço constante no Edital.

Atenciosamente,

Marcos Antônio do Nascimento

Presidente da Comissão